News Release

2019年11月22日

関 係 各 位
野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、組織の一部改正と社員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2019年12月1日）

(1) リテール・アライアンス企画部を新設する。

2. 社員の異動（2019年12月1日）

氏名 新 旧
戸高 典之 リテール・アライアンス企画部長 営業企画部

以 上